1/10/24, 17:46 Correo de ECOMM360 - [Neon Led] Facturas pendientes

M Gma iI Jessica Lagarde <jlagarde@ecommsistema.com>

[Neon Led] Facturas pendientes
7 mensajes

Jessica Lagarde <jlagarde@ecommsistema.com> 23 de mayo de 2024, 17:17
Para: administracion@ledilux.com, "info@ledilux.com” <info@ledilux.com>
Cc: Iris Donoso <idonoso@ecommsistema.com>

Buenas tardes,

Salvo error por mi parte, tengo varias facturas pendientes de pago. Adjunto el detalle:

FVj2024/0591 {Neon Led) Ledilux lluminacio S.L 08/05/2024 hace 15 dias 501496 eComm360 5.L. 156,00 € 32,76 € 188,76 € 188,76 € (QII:ELELEY
Fvj2024/0498 (Neon Led) Ledilux lluminacio S.L 30/04/2024 hace 29 dias 501492 eComm360 S.L. 211170 € 443 45 € 2.555,16 € 2.555,15 € QEELELED
Fvjz024/0389 (Neon Led) Ledilux lluminacio S.L 28/03/2024 hace 56 dias 501492 eComm360 S.L. 2.391,20 € 502,14 € 2.893,34 € 2.893,34 € ((LLERELES

TOTAL: 5.637,25€

¢Me podéis por favor dar una fecha de pago?
Quedo a la espera.

Un saludo,

Jessica Lagarde
Secretaria de direccion

Tel: 699605560

Jessica Lagarde <jlagarde@ecommsistema.com> 28 de mayo de 2024, 12:59
Para: administracion@ledilux.com, "info@ledilux.com" <info@ledilux.com>
Cc: Iris Donoso <idonoso@ecommsistema.com>, Paula Frances Pastor <pfrances@ecommsistema.com>

Buenos dias,

He intentado contactar con vosotros telefénicamente pero ha sido sin éxito...
Sigo sin recibir el pago de las facturas y tampoco me habéis confirmado la fecha de vuestra remesa.

Vista la situacion, y sintiéndolo mucho, si no tengo respuesta vuestra hoy tendré que parar los trabajos hasta que se arregle la situacion.
Quedo a la espera de vuestra respuesta.
Un saludo,

Jessica Lagarde
Secretaria de direccion

Tel: 699605560

[El texto citado esta oculto]

administracion@ledilux.com <administracion@]edilux.com> 29 de mayo de 2024, 10:19
Para: Jessica Lagarde <jlagarde@ecommsistema.com>, info@ledilux.com
Cc: Iris Donoso <idonoso@ecommesistema.com>, Paula Frances Pastor <pfrances@ecommsistema.com>

Buenos dias Jessica,

Salvo error por mi parte, creo que te respondido a todos los correos....

Te comente por si no te ha llegado la respuesta que las facturas fv/2024/0591 y fv/2024/0389 la remesa sale la semana del 10 junio.

La que faltaba por confirmarte es la termianda en 498, esa se hara a finales de mes en la siguiente remesa, te informare cuando se preparen.

Quedo a tu disposicién.

Mi horario es de 9 a 14:00h de Lunes a viernes.

Gracias

Lara

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=35b71eeb70& view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-6983955917533124709&simpl=msg-a:r7233572391198095786 &simpl=msg-a:r6464764463664850446&simpl=msg-f: 1800374313671973500&simpl=msg-a:r-5061256242461076029&simpl=msg-a:r-127661038576587502 1 &simpl=msg-a:r-6527683... 1/3
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1/10/24, 17:46 Correo de ECOMM360 - [Neon Led] Facturas pendientes

De: Jessica Lagarde <jlagarde@ecommsistema.com>

Enviado el: martes, 28 de mayo de 2024 13:00

Para: administracion@ledilux.com; info@ledilux.com

CC: Iris Donoso <idonoso@ecommesistema.com>; Paula Frances Pastor <pfrances@ecommsistema.com>
Asunto: Re: [Neon Led] Facturas pendientes

Buenos dias,

He intentado contactar con vosotros telefénicamente pero ha sido sin éxito...

Sigo sin recibir el pago de las facturas y tampoco me habéis confirmado la fecha de vuestra remesa.

Vista la situacion, y sintiéndolo mucho, si no tengo respuesta vuestra hoy tendré que parar los trabajos hasta que se arregle la situacion.

Quedo a la espera de vuestra respuesta.

Un saludo,

Jessica Lagarde

Secretaria de direccion

Tel: 699605560

El jue, 23 may 2024 a las 17:17, Jessica Lagarde (<jlagarde@ecommsistema.com>) escribio:

Buenas tardes,

Salvo error por mi parte, tengo varias facturas pendientes de pago. Adjunto el detalle:

FVj2024/0591 (Meon Led) Ledilux lluminacio S.L 08f05/2024 hace 15 dias S01496 eComm3E0 5.L. 156,00 € 32,76 € 188,76 € 188,76 € (L:ENELES
FV/2024/0498  (Neon Led) Ledilux lluminacio S.L 30/04/2024 hace 29 dias 501492 eComm360 S.L. 211,70 € 443,45 € 2,565,165 € 2.555,15 € LLEEERED
Fvj2024/0389 (Neon Led) Ledilux lluminacio S.L 28/03/2024 hace 56 dias 501492 eComm360 S.L. 2.391,20€ 502,14 € 2.893,34 € 2.893 34 € ELENELED

[El texto citado esta oculto]

Jessica Lagarde <jlagarde@ecommsistema.com> 29 de mayo de 2024, 12:33
Para: administracion@ledilux.com
Cc: info@ledilux.com, Iris Donoso <idonoso@ecommsistema.com>, Paula Frances Pastor <pfrances@ecommsistema.com>

Buenos dias Lara,

Agradezco tu respuesta con las fechas concretas de pago.

Entiende que la factura FV/2024/0389 es del mes de marzo y la FV/2024/0498 del mes abril y que no tenéis ningun plazo de vencimiento configurado por lo que la situacién era preocupante.

Si tenéis internamente plazos de vencimientos o dias concretos de pagos para los proveedores por favor hdzmelo saber para configurarlo en mi ERP y asi no estar reclamando pagos.

Quedo a tu disposicion,

Un saludo

Jessica Lagarde
Secretaria de direccion

Tel: 699605560

[El texto citado esta oculto]

Jessica Lagarde <jlagarde@ecommsistema.com> 14 de junio de 2024, 12:27
Para: administracion@ledilux.com, info@ledilux.com

Cc: Iris Donoso <idonoso@ecommsistema.com>, Paula Frances Pastor <pfrances@ecommsistema.com>

Cco: Isaac Bosch <isaac@ecommsistema.com>

Buenos dias Lara,

Después de revision y salvo error de mi parte, no he recibido el ingreso prometido con fecha del 10/6/2024...
Actualmente no se ha pagado ninguna factura del proyecto, ni siquiera la primera factura de inicio del mes de marzo y nos encontramos con estas facturas pendientes:
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Correo de ECOMM360 - [Neon Led] Facturas pendientes

FVj2024/0701 (Meon Led) Ledilux lluminacio S.L 07/06/2024 hace 51 dias 501482 eComm360 S.L. 4.653,90 € 977,32 € 5.631,22 € 5.631,22 €
FV/2024/0591 (Meon Led) Ledilux lluminacio 5.L 08052024 hace 37 dias 501496 eComm360 S.L. 156,00 € 32,76 € 188,76 € 188,76 £
Fv/2024/0498 (Meon Led) Ledilux lluminacio S5.L 30/04/2024 hace 51 dias 501482 eComm3E0 S.L. 2111,70 € 443 45 € 2.565,15 € 256515 €
FV/2024/0389 (Neon Led) Ledilux lluminacio S.L 28/03/2024 hace 78 dias 501492 eComm360 S.L. 2.391,20 € 502,14 € 2,893 34 € 289334 €
En vista del no compromiso en los pagos por vuestra parte, del importe actual de la deuda y del avance de los trabajos, me veo obligada a suspender los trabajos hasta que resolvamos esta situacién.
Quedo a la espera de los pagos pendientes para reanudar nuestra actividad.
Un saludo,
Jessica Lagarde
Secretaria de direccion
Tel: 699605560
[El texto citado esta oculto]
Jessica Lagarde <jlagarde@ecommsistema.com> 20 de junio de 2024, 17:51
Para: administracion@ledilux.com, info@ledilux.com
Cc: Iris Donoso <idonoso@ecommsistema.com>, Paula Frances Pastor <pfrances@ecommsistema.com>
Buenas tardes,
Sigo sin recibir respuesta vuestra sobre los pagos de las facturas.
Os recuerdo que las facturas pendientes son las siguientes:
Fvj2024/0701 (Meon Led) Ledilux lluminacio S5.L 07/06/2024 hace 51 dias 501492 eComm3E0 S.L. 4.653,90 € 977,32 € 5.631,22 € 5.631,22 €
FV/2024/05891 (Meon Led) Ledilux lluminacio S.L 08052024 hace 37 dias 501496 eComm360 S.L. 156,00 € 32,76 € 188,76 € 188,76 €
FVj2024/0498 (Meon Led) Ledilux lluminacio 5.L 30/04/2024 hace 51 dias 5014982 eComm360 S.L. 2.111,70 € 443 45 € 2.665,16 € 2.665,16 €
Fv/2024/0389 (Meon Led) Ledilux lluminacio S.L 28/03/2024 hace 78 dias 501492 eComm3E0 S.L. 2,391,200« 502,14 € 2.893,34 € 2.893,34€

El proyecto sigue suspendido hasta que resolvamos esta situacion.

Quedo a la espera de los pagos pendientes para reanudar nuestra actividad.

Un saludo,

Jessica Lagarde
Secretaria de direccion

Tel: 699605560

[El texto citado esta oculto]

Jessica Lagarde <jlagarde@ecommsistema.com>
Para: administracion@ledilux.com, info@ledilux.com
Cc: Iris Donoso <idonoso@ecommsistema.com>, Paula Frances Pastor <pfrances@ecommsistema.com>

Buenas tardes Alex,

iEspero que te encuentres bien!

Queria volver a activar el tema del proyecto, tanto a nivel de facturas pendientes como de desarrollo del mismo.

Yo me voy de vacaciones hoy pero estaré pendiente de cualquier respuesta vuestra y mis compafieras @Iris Donoso y @Paula Frances Pastor estaran disponibles.

A lo mejor podriamos organizar una reunién para retomar estos temas.

¢ Cuando te vendria bien?

Quedo a la espera de tu respuesta.

Un saludo,

Jessica Lagarde
Secretaria de direccion

Tel: 699605560

[El texto citado esta oculto]

7 de agosto de 2024, 19:28
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